
 
 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 23 lutego 2026 roku o godz. 14:00 w Sali Sesyjnej  

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności,  Burmistrz Miasta Wisła Tomasz 

Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Kontrole zlecone przez Radę Miasta.  

3. Informacja na temat dofinansowania i celowości wykorzystania środków na 

dokształcanie pracowników urzędu za 3 ostatnie lata. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Pilch przywitał wszystkich obecnych i poprosił o 

przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie   

„za”.  

 

Ad 2. 

Przewodniczący Tadeusz Pilch poinformował, że nie było kontroli zleconych przez 

Radę w tym okresie.  

 

Ad 3. 

W dalszej części spotkania Komisja zapoznała się z informacjami na temat 

dofinansowania i celowości wykorzystania środków na dokształcanie pracowników urzędu za 

3 ostatnie lata. Sekretarz Miasta Wisła omówił kwoty zaplanowane na szkolenia pracowników 

w poszczególnych latach. Sekretarz poinformował że w roku 2025 Miasto Wisła przystąpiło do 

projektu szkoleniowego, którego głównym partnerem jest Aglomeracja Beskidzka. W ramach 

tego projektu o nazwie „Wsparcie kompetencyjne kadr administracji publicznej w aglomeracji 

Beskidzkiej – ETAP I”. W roku 2025 została zawarta jedna umowa, która zawierała 

dofinansowanie do studiów podyplomowych z jednoczesnym zobowiązaniem pracownika do 

przepracowania w Urzędzie Miejskim co najmniej 3 lat od dnia ukończenia studiów 

podyplomowych. Sekretarz poinformował również o zabezpieczeniu w budżetach kolejnych lat 

odpowiednich środków na podnoszenie kwalifikacji i poszerzenie wiedzy przez pracowników 

Urzędu, w tym przede wszystkim na bieżące szkolenia, jest uzasadnione, tym bardziej, że nader 

często zmianie ulegają przepisy prawa lub ich interpretacje, a dodatkowo gminom przydzielane 

są coraz to nowe zadania.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia informacji: „jednogłośnie „za” 



 
 

 Ad 4. 

W sprawach bieżących komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek komisji z dnia 

23 września 2024 r. oraz z dnia 22 września 2025 r. dotyczących możliwości zamontowania 

turbiny na potoku Malinka w celu oświetlenia ścieżki do skoczni narciarskiej w Malince oraz 

poruszyła temat spalarni śmieci .   

 

Na tym zakończono posiedzenie komisji 

 

  Protokołowała                                                                                          Przewodniczący Komisji 

 Aleksandra Szarzec                                                                                        Tadeusz Pilch 

 

 


